












Rasējums:

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Vānes ielā 9, Liepājā,

fasādes vienkāršotā atjaunošana

07.2018H.Krams BP

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

LapaStadija

Līgums Nr.

Objekts:

Pasūtītājs:

AR-6

WS-69-17

Izstrādāja

Piezīmes:

1.Darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un

apmetumam”.

Apzīmējums

3

2

1

4

3

2

1

AS-2

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(II meh. izturības

klase)

AS-1

Apmetuma sistēma

virs siltinājuma

(I meh. izturības

klase)

1. Armējošā java  un armējošais stikla šķiedras

siets 160g/m².

2. Armējošā java un armējošais stikla šķiedras

siets  160g/m².

3. Zemapmetuma grunts

4. Dekoratīvais apmetums (2 mm grauds, ar

krāsas tonējumu masā)

Apraksts
Skice

Apzīmējuma

nosaukums

1. Armējošā java un armējošais stikla šķiedras

siets  160g/m².

2. Zemapmetuma grunts

3.  Dekoratīvais apmetums (2 mm grauds, ar

krāsas tonējumu masā)

R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2

0.00

+2.72

+5.44

+8.16

+10.88

+13.60

+15.80

-1.16

Fasādes starp asīm I÷A

I H G

F

E D C B A

6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400

51200

D4

Fasādes starp asīm 4÷1

43
21

16700

1200143001200

0.76

0.00

+11.64

+8.92

+7.70

+6.20

+2.26

+3.48

+4.98

+10.42

+13.14

+15.80

L3

L3

L3 L2

L2

L1

L1

L1

L1

L1

L3

L3

L3

L3

L3

L3 L2

L2L3 L1

L1

L1

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L2

L2

L2

D4

R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3

D2

Apmetuma sistēmas izvietojuma shēmas

fasādes asīs A-I un 4-1 ar maināmo logu

atrašanās vietu norādēm

M 1:200, A3
Arh.reģ.Nr.530





Skice
PiezīmesAilas izmēri bxh (mm) Skaits

PVC loga  bloks ar

stikla paketi krāsa -

balta

Stikla paketes

2K(4CF/16warm/4LOW-E

1.0)

Siltuma caurlaidības

koef.:

Ug    1,0 w/m²×K

Rāmis

REHAU profili RAM 72

MD /VERT Z 59 (L)

SYNEGO

Dziļums: 70 mm (pēc

izvēles 80 mm rāmja

konstrukcija) / centra

zīmogs

Siltuma caurlaidības

koef.:

 Uf    1,1 W / m² K

Uw 1,1 W / m² K

Logu vēja noturības

klase- ne zemāka par

C2 (pēc LVS EN

12210)

Logu gaisa

caurlaidības klase - ne

zemāka par 3 (pēc

LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības

kalse -  8A  (pēc LVS

EN 12208)

L1

Logu un durvju  specifikācija

Skice PiezīmesMarka
Ailas izmēri bxh (mm) Skaits

Režģu, logu un durvju  specifikācija

2
2
5
0

700 2210*

Durvīm 700x2250

Logam 2210x1550

1
5
5
0

Maināmi:16gb

Kopā:35gb

L2
Maināmi: 20gb

Kopā:34gb

2
2
5
0

7002210*

1
5
5
0

L3
1100x1550

1
5
5
0

1100

Maināmi: 38gb

Kopā:74gb

Marka

L4

Maināmi: 0gb

Kopā:4gb

L5

1500

5
3
0

1500x530

Maināmi:0gb

Kopā:1gb

D1

R-3
Cinkota žalūzija 80mikroni

240x210

21 gb

1520x2830

D2

1100x2200

D3

1000

2
0
7
5

D4

1000x2075

Skice
PiezīmesAilas izmēri bxh (mm) SkaitsMarka

Logu un durvju specifikācija

240

210

Durvīm 700x2250

Logam 2210x1550

Alumīnija konstrukcijas

ārdurvis ar siltinājumu,

rokturi, eņģēm, ar

pašaizvēršanās mehānismu,

speciālām  blīvgumijām un

piedurlīstēm, vienpuktu

slēdzeni un mehānisko koda

atslēgu. Siltuma

caurlaidības koef. Uw:stikla

paketei 0,9w/m²×K,

Uw:1,6w/m²xK

Maināmi:1gb

Kopā:1gb

Maināmi:1gb

Kopā:1gb

Maināmi:3gb

Kopā:3gb

1270*x2070*

2
0
7
0
*

1270*

Maināmi:0gb

Kopā:1gb

Esošas saglabājamas

metāla durvis

1600

6
0
0

L6

1600*x600*

Maināmi:0gb

Kopā:8gb

Esoši saglabājami PVC

konstrukcijas logi

1350

1
5
5
0

1350*x1550*

Maināmi:0gb

Kopā:10gb

L7

2880

6
3
0

2880*x630*

Maināmi:1gb

Kopā:1gb

Jāatjauno vecā logu aila,

kura ir daļēji aizmūrēta

L8

1500x1500

1
5
0
0

1500

Cinkota metāla

konstrukcijas durvis ,ar

rokturi un eņģēm, ar

pašaizvēršanās

mehānismu, speciālām

blīvgumijām un

piedurlīstēm, vienpuktu

slēdzeni.

Rāmja

siltumcaurlaidības

augšējā daļā žalūzijas.

ST1

148.gb lodžijām

stiklojumi,

t.sk. 16.gb

 esošie atliekami

atpakaļ

3120x1650

PVC loga  bloks ar  stikla paketi krāsa - balta

Uw 1,1 W / m² K. Rāmis: REHAU profili RAM 72 MD /VERT Z

59 (L) SYNEGO

Dziļums: 70 mm (pēc izvēles 80 mm rāmja konstrukcija) /

centra zīmogs

Logu vēja noturības klase- ne zemāka par C2 (pēc LVS EN

12210)

Logu gaisa caurlaidības klase - ne zemāka par 3 (pēc LVS EN

12207)

ūdensnecaurlaidības kalse -  8A  (pēc LVS EN 12208)

Stiklojuma rāmja augšējā daļā iestrādājams ventilācijas vārsts,

skat AR-8 lapā.

Logu bloku, durvju, režģu

specifikācija

Stadija Lapa

AR-8

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas Namu Apsaimniekotājs"

Rasējums:

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

BP

WS-69-17

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Vānes ielā 9, Liepājā,

fasādes vienkāršota atjaunošana

Arh.reģ.Nr.530

09.2016.Izstrādāja

M b/m, A3

H.Krams

Savienojuma profili un stūra profili

realizējami visām PVC (L12 un L13) balkonu

konstrukcijām. Stūra profili  visām  PVC (L10, L11

un L14) balkonu konstrukcijām.

Konstrukcija tiek izgatavota 3 daļās, savienota

horizontāli ar statisko savienojumu-16mm,

vertikāli ar H veida savienojumu

Savienojuma profils

5
3
0

2
3
0
0

1520

2
8
3
0

1100

2
2
0
0

Iestrādāti savienojuma statiskie

profili Pr.1-5 (sk. zemāk)

R-2
Cinkota žalūzija.  200 x 200

200 x 200

32

200

200

Cinkotas krāsotas metāla durvis ar

ugunsizturību EI30, automātisko

pašaizvēršanās mehānismu. Ugunsdrošo

durvju vienpunkta slēdzene un viras izgatavo

no materiāla, kas nodrošina ugunsizturīgām

konstrukcijām izvirzīto prasību minimālāko

pakāpi. Nepieciešamo hermētiskumu

nodrošina speciālas ugunsizturīgas

blīvgumijas, kas izvietotas pa durvju kārbas

perimetru.

Double door meeting stiles

5116 

750* 750*

1500*

2
1
0
0
*

900*

1
7
0
0
*

UD-2

UD-1

900*x1700*

1500*x2100*

Maināmi:1gb

Kopā:1gb

Maināmi:5gb

Kopā:5gb

 (sk. BK-2)

1
1
0
0
*

8
0
0
*

200*

1 2 3

Pr. 1 Pr. 2

Pr. 3 Pr. 4 Pr. 5

3120

1
0
0
0

1040 1040

72

46

96

22
22

S
1

72

46

169

124

85

36

169

124

85

36

72

46

Schnitt S2(1:1)

S2

11
7

72

95

46

14
1

96

71

22

S
3

1
6
5
0

1300x1300*

7

1.69m²/gab

11.83m²

300

1
3

0
0

*

1300*

reste, manuāli regulējama

Vēdināšanas

PVC pagraba logs ,

krāsa balta



Pagrabstāva plāns ar siltinājuma shēmu

M 1:150

Cokola siltinājuma mezgls S2

Lodžiju starpsienu siltinājuma mezgls S3

1. stāva pārseguma  siltinājuma mezgls P1

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

Vieglbetona paneļu sienas siltinājuma mezgls S4

skat AR-12

skat AR-12

A

A

R3R3R3R3R3R3R3

R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3R3

Ieejas mezglu "D"skatīt AR-21

E

E

D

D

S2

S4

S4

S2S2S2S2S2S2S2

S2S2S2S2S2S2S2

S3S3S3S3S3S3S3S3

S3S3S3S3S3S3S3

1
2
0
0

1
4
3
0
0

1
2
0
0

64006400640064006400640064006400

4

3

2

1

IHGFEDCBA

Ieejas mezglu "C"skatīt AR-20

Pagraba stāva plāns ar siltinājuma

shēmu

Izstrādāja

WS-69-17

AR-9

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BPH.Krams

07.2018

Arh.reģ.Nr.530

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Vānes ielā 9, Liepājā,

fasādes vienkāršotā atjaunošana

Rasējums:

M 1:150, A3

-

0,000

 Cokola  šķēlums 2-2
k la  -
    M 1:50

150

250

-2,550

A

150

+

B

šķēlums - S3*

šķēlums - S1

šķēlums - P1

šķēlums - S3

Šķembas fr.20-60mm biezums 200

Esoša grunts

Ģeotekstila plēve ar uzloci

Bortakmens 80x200x1000

Betons B7,5

3
0

1020*

8
0
0
*

1. stāva pārseguma  siltinājums (mezgls P1).

u ē a l us s o a ša as a mal

Šķembu aizpildījums

ķ m as 2
 b=200mm

ķ m as 2
 b=200mm

C

C

Lodžijas priekšējais panelis

D4

D4

S2

S2

S3

S3

ķ m as 2
 b=200mm

ķ m as 2
 b=200mm

L9L9L9L9L9L9L9

D4























"C-C"

M 1:25

Demontējamo būvelementu norādes ieejas

mezgla "A" esošās situācijas plānā

M 1:50

Ieejas mezgla fotofiksācija

(03.07.2018)

Demontējami

pakāpieni līdz

ieejas mezgla

platformai

Demontējams

betona plākšņu

segums

6400

E

5
3
0
0

D

+0,005

2 

Betona bruģakmens biezums 60mm 

Grants izsija slāņa biezums 50mm

Šķembas fr.0-40mm biezums 50mm

Šķembas fr.40-70mm biezums 100mm

Blietēta grunts

Ģeotekstila plēves iesegums

Zem  platformas

esošo tukšumu

nosegs proj.

pakāpieni

Esoša ieejas

mezgla platforma ar

atjaunojamu virsmu

Blietētas šķembas

fr.40-70mm

+0.795

1
5
9
 
x
 
5
g
b
.

5
8
0

5

0

810

100

1
0
0

8
0
0

300

300

300

300

300

300

300

2

0

0

0

2000

±0,000

°

Apakšējā pakāpiena enkurs

Ø20AIII, s=200, l=150

Projektēts betona

bruģakmens segums

esošajā līmenī

Ar bruģakmens

segumu pieslēgties

pie esošām kāpnēm

Projektētas metāla margas

Proj. saliekami betona pakāpieni 5gb.,

pakāpieni 159(h)x300

Betons B20 F50 - 30

ar arbrazīvu virsmu,

Esoša betona plātne

Betona B20 F50 - 120,

stiegrots ar sietu Ø6AI, 100x100

Blietētas šķembas - 100

Blietēta vidēji rujas smilts

Ieejas mezgla "B" demontējamo

elementu plāns. Mezgls "C-C"

Stadija Lapa

AR-20

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas Namu Apsaimniekotājs"

Rasējums:

WS-69-17

 

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Vānes ielā 9, Liepājā,

fasādes vienkāršota atjaunošana

Arh.reģ.Nr.530

BPIzstrādāja 07.2018.

M 1:50; A3

H.Krams

S4

D3

5
6

S4

Demontējams loga mūrējums, kurš

L8

jāaizpilda ar jaunu gāzbetona mūrējumu



PIEZĪMES:

*

*

Atjaunota ar betonu B15 F50

1000 x 2075mm

atbalstsiena

apmetama

100

1000

2
0
7
5

3655

1
0
8
5

Griezums "A-A"

M 1:50

M 1:50

D4

(03.07.2018)

100x100 stiegrojumu.

       b=100mm

elements

1
0
1
0

apmale

Atjaunota ar betonu B15 F50

apmale

Siltin s - akmensvate (Paroc Linio 15

vai ekvivalents) =0,037W/mK

b=30mm

ava

Eso a vieglbetona siena     b=170mm

5
0
0
*

100

A/I

3375

5100

Pagraba ieejas mezgla "C"

Stadija Lapa

AR-21

Objekts:

WS-69-17

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

BP07.2018.

M 1:50; A3

H.Krams

D4

A A















+

-

+

2
0
0

2
2

150

Atvērumi Ø23

Rūpnieciski ražota 

AL detaļa 

Stiprinājuma skava

AL cepure

3
0
0

Divkārtu jumta

 segums

Mitruma izturīga

 OSB plātne

Poliuretāna

siltinājums

Aizvēršanās membrāna,

t=0,8 mm

Papildus jumta

seguma kārta

2
2

1
5
0

1
5
0

Deflektoru nostiprināt uz OSB plātnes,

pielāgojot jumta slīpumam

Savietotā lodžijas jumta deflektora iebūves mezgls

M 1:10

"E"

M 1:10

šķēlums - S5

šķēlums - S1

Ārsienas panelī iefrēzēta

grope; pēc skārda ielocīšanas-

šuvi hermetizēt

Hermetizējošs

blīvējums

Metāla enkurs-4x40,

skārda apliekšanai

solis 700 mm

Ap enkuru apliekta

skārda apmale

Ar cementa javu

slīpināta virsma

Dībelis

50

50

150

3
0
0

2
5
0

1
0
0

170

250

"F"

M 1:15

150 250

2
0
0
*

1

+

–

Mūrlata 100x100 abos spāres galos,

nostiprināta ar  L100x7, l=100,

s=500, enkurots

pie paneļa ar ķīļenkuriem M10x110,

skrūvēts pie mūrlatas ar Ø8x80

Cinkota skārda

lāsenis, l=450

Tekne ar turētāju

150

3
0

30

1
5
0

Spāre 50x150,

s=900, l=1500*

Paroc Linio 15

2
2

Lentveida mitruma izturīga

OSB loksne, 15x120(h),

spāru galu apšuvumam

"F"

 S5

P2

B - B

M 1:25

"E"

50

5
0
0

4
0
0

Paroc Linio 15

 b=75 mm

250

Ārsienas

panelis

+

–

–

+

OSB plātne

Esošs lodžijas

panelis

Hermetizējošs

blīvējums

Hermetizējošs

blīvējums

–

12

1200

šķēlums - S4

Siltinājums P3

Stūra elements,

ekviv.Paroc ROB 50

Papildus jumta seguma

kārtas

Putupolistirols EPS150;

b=30

Cinkota skārda noslēglīste, stiprināma ar

pašskrūvējamām skrūvēm (solis 200mm);

hermetizēta šuve

Siltinājuma šķēlums S5

Cokola profils

Dzīvokļu ārsienas un bēniņu ārsienas

siltinājuma salaiduma mezgls "G"

M 1:15

Siltinājuma šķēlums S4

Papildus seguma

kārta, noliekta

Siltinājums P2

Kāpņu telpas atkritumu vada

atvēruma griezums

PIEZĪMES

1. Doti principiāli risinājumi,neskaidrību gadījumā precizēt

    autoruzraudzības laikā kopā ar izpildītāju.

2. Ēkā ir viens atkritumu vads un 6 caurumu vietas.

6gab

Pašspriegojoši

enkuri M 10×70

6 gab

Stiegras Ø8 AIII

Kāpņu telpas atkritumu vada

atvēruma aizbetonējuma metāla karkass

M 1:25

KNAUF CD profils

60/27, dībeļots pie

paneļa

Knauf FireBoard plātne (vai

analogs). Stiprināta pie metāla

profila, špaktelēta un krāsota;

b=15mm

1
0

Betons B20

b=60

Stiegras Ø8 AIII

L 50×5; l=60

6gab

L 50×5; l=60

500*

Izstrādāja

WS-69-17

BK-4

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BPH.Deģis
07.2018

Arh.reģ.Nr.530

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Vānes ielā 9, Liepājā,

fasādes vienkāršotā atjaunošana

Rasējums:

M 1:150, A3

Bēniņu stāva mezgli. Atkritumu vada

aizbetonējuma risinājums

































 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 27780142; e-pasts: w.s@inbox.lv

AVK inženieris

WS-69-17

Arh.reģ.Nr.: 530

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Vānes ielā 9, Liepājā,

fasādes vienkāršota atjaunošana

01.2019.R. Deģis

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

 A3

Mērogs:

BP AVK-8i

Rasējums:

LapaStadija

Līgums Nr.

Objekts:

Pasūtītājs:

Materiālu specifikācija, darbu apjomi

















Piezīmes.

1. Visus elektoietaišu montāžas darbus izpildīt saskaņā ar drošības tehnikas, iekārtu  montāžas un ekspluatācijas  noteikumiem un normām.

2. Lielumus, kas apzīmēti (**) precizēt uz vietas.

3. Uztvērēju un zemētāju novietojums var tikt nedaudz koriģēts darbu gaitā.

4. Stiprinājumu izvietojumam ir rekomendējošs raksturs.

5. Nodrošinot drošu elektrisku savienojumu. kā zibens novadīšanas sistēmas papildinājumu var izmantot celtnes metāla daļas kuru b=> 4.0mm.

6. Ar (*) apzīmēts augstums no jumta virsmas.

7. Izolētā uztvērēja novietojumu noskaidrot darbu gaitā.

Izstrādāja

WS-69-17

ELT 6

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

 Būvk.reģ.Nr.: 7296-R

Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BP
Arh.reģ.Nr.530

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Vānes ielā 9, Liepājā,

fasādes vienkāršotā atjaunošana

Rasējums:

M 1:150, A3

N. Biters 08.2018
Zibens aizsardzības shēma.

Fasāde asīs I-A

Gala fasādes

43
21

+13.14

+15.80

Mērījuma savienojums

IP 44, h~1.0 m

Nr.

Zemējuma izvads

ø16/10mm

Al, ø10 mm

Novadītājs

ELKO-BIS,Dn12

spec.caurule

Vertikāls zemētājs

3×(ø20mm, l 1500)

Nr.

Al, ø10 mm

Novadītājs

ELKO-BIS,Dn12

spec.caurule

Mērījuma savienojums

IP 44, h~1.0 m

Zemējuma izvads

ø16/10mm

Vertikāls zemētājs

3×(ø20mm, l 1500)

Piezīmes.

1. Visus elektoietaišu montāžas darbus izpildīt saskaņā ar drošības tehnikas, iekārtu  montāžas un ekspluatācijas  noteikumiem un normām.

2. Lielumus, kas apzīmēti (**) precizēt uz vietas.

3. Uztvērēju un zemētāju novietojums var tikt nedaudz koriģēts darbu gaitā.

4. Stiprinājumu izvietojumam ir rekomendējošs raksturs.

5. Nodrošinot drošu elektrisku savienojumu. kā zibens novadīšanas sistēmas papildinājumu var izmantot celtnes metāla daļas kuru b=> 4.0mm.

6. Ar (*) apzīmēts augstums no jumta virsmas.

7. Izolētā uztvērēja novietojumu noskaidrot darbu gaitā.

ø16 mm, l-1.50m

Uztvērējstienis

ø16 mm, l-1.50m

Uztvērējstienis












